
SMLOUVA O MENTÁLNÍ PŘÍPRAVĚ 
 

Číslo 2021/ČKS/02 
Uzavřená podle ust. §2604 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 
a ust. §40 a násl. zákona č. 121/2000 Sb., Autorský zákon (dále jen „Autorský 

zákon“) (dále jen „Smlouva“) 
 
 

uzavřená mezi 
 
 

headformers, s.r.o. 
společností založenou a existující podle práva Slovenské 

republiky  se sídlem: Horný Šianec 236/15, 911 01 Trenčín 
IČO: 54200903 

DIČ: 2121604166 
IČ DPH: SK2121604166 

Bankovní spojení: Tatra Banka číslo účtu: SK89 1100 0000 0029 4411 9040 
konající prostřednictvím: Karin Vravková 

 (dále jen „Poskytovatel“) 
 
 

a 
 

VICTORIA Vysokoškolské sportovní centrum MŠMT 
společnost založená a existující podle práva České republiky    se 

sídlem: Sámova 677/3, 101 00 Praha 10-Vršovice 
IČO: 71154639 

Bankovní spojení:  
konající prostřednictvím :  
(dále jen „Objednatel“) 

 
 

(Poskytovatel a Objednatel dále společně jen „Smluvní strany“ a každý samostatně i 
„Smluvní strana“) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 

Preambule 
Smluvní strany se dohodly na spolupráci v oblasti mentální přípravy jako prostředku rozvoje 
vybrané skupiny hráček Objednatele. 

 
1. Článek - Předmět 

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele dodat Objednateli za podmínek 
uvedených v této Smlouvě, služby v následujícím rozsahu (viz Příloha 1): 
1.1.1 Online webináře pro skupinu hráček VICTORIA VSC a reporting managementu 
 

1.2 Předmětem této Smlouvy je také závazek Poskytovatele za podmínek uvedených v této 
Smlouvě dodat ad hoc služby v oblasti mentální přípravy pro ostatní potřeby Objednavatele. 
Specifikace předmětu podle první věty s uvedením jednotkové ceny za výkon, resp. čas (dále 
“ceník služeb") je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy. 

 

1.3 Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli řádně a včas 
plněný Předmět smlouvy cenu ve smyslu této Smlouvy. 

 
2. Článek – Cena a platební podmínky 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že cena celkem za předmět smlouvy (dále jen „Cena“) je následující: 
2.1.1 Za služby mentální přípravy podle bodu 1.1.1 je cena 4 546,80,- EUR, t.j. 113 002,08,-

CZK.  
Součástí Ceny jsou cestovní náklady na konzultanty v Bratislavě a kolem do 25 km. 
Náklady na dopravu a ubytování konzultantů vyslaných na jiná místa (akce venku, 
soustředění) zajistit Objednavatel. 
 

2.2 Objednatel zaplatí Poskytovateli Cenu ve dvou platbách následujícím způsobem: 
a) Platba první části ceny ve výši 2 273,-EUR, t.j. 56 491,10 CZK, bude uhrazena do 15 dnů po 
podpisu této Smlouvy   podle faktury vystavené Poskytovatelem 
b) Druhá platba na zbývající část ve výši 2 273,-EUR, t.j. 56 491,10 CZK, bude uhrazena 
nejpozději do 30.6.2024  dle faktury vystavené Poskytovatelem. 
 

2.3  Smluvní strany se dohodly, ze služby za předmět smlouvy podle článku 1 bod 1.2 budou 
fakturovány podle ceníku uvedeného v příloze č. 2 této Smlouvy, vždy měsíčně na základě 
doručené faktury vystavené Poskytovatelem se splatností 14 dnů ode dne vystavení faktury. 
 

2.4 Objednavatel se zavazuje zaplatit Cenu Poskytovateli bankovním převodem na bankovní účet 
Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy. Cena se považuje za zaplacenou její připsáním 
na bankovní účet Poskytovatele. 

 
3. Článek – Doba trvání 

 
3.1 Předmět smlouvy bude poskytován na dobu určitou, a to d o  31.12.2024 nebo do vyčerpání 

objednaných služeb dle Přílohy č. 1, dle toho, která ze skutečností nastane později. 
 

 

4. Podmínky poskytování služeb 
4.1 Objednatel zajistí pro realizaci konzultace vhodné prostory (podle počtu účastníků), 

dohodnutou zobrazovací techniku a internetové připojení. 
 
 



 3 

 

5. Článek – Další práva a povinnosti Smluvních stran 
5.1 Objednatel a Poskytovatel se dohodli, že odpovědnými osobami za komunikaci a plnění této 

Smlouvy jsou: 
5.1.1 Za komunikaci Poskytovatele: Mgr. Karin Vravková, 

T +421 910 805 592, E karin@headformers.com 
5.1.2 Za komunikaci Objednatele: Mgr. Bc.Ilona Hapková, Ph.D. 

T +420 604 410 421, E hazena@vsc.cz 
5.2 Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost ohledně všech informací, které od druhé 

Smluvní strany získají v souvislosti s uzavřením a plněním této Smlouvy. Smluvní strany 
neposkytnou takové informace třetí osobě ani je nezneužijí ve vlastní prospěch. 

5.3 Objednatel zajistí potřebné souhlasy sportovců pro Poskytovatele za účelem prezentace 
mentální   přípravy sportovců. Objednatel souhlasí, aby ho Poskytovatel uváděl jako referenci 

 

6. Článek – Závěrečná ustanovení 
6.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

15.2.2024. 
6.2 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této smlouvy a 

nahrazuje všechny případné předchozí dohody Smluvních stran ohledně předmětu této 
Smlouvy. 

6.3 Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy vyžadují ke své platnosti a účinnosti písemnou formu 
v podobě číslovaných dodatků a podpisy obou Smluvních stran. 

6.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž každá 
ze Smluvních stran obdrží jedno její vyhotovení. 

6.5 Pokud je nebo se stane některé ustanovení této Smlouvy neúčinné nebo neplatné, zůstávají 
touto skutečností ostatní ustanovení této Smlouvy nedotčené. Neúčinné ustanovení bude 
nahrazeno jinou účinnou úpravou, která se bude shodovat s ekonomickým účelem původního 
ustanovení nebo se mu co nejvíce přiblíží. 

6.6 Skutečnost, že Smluvní strany obsahu této Smlouvy porozuměli a s jejím obsahem v celém 
rozsahu souhlasí, potvrzují svými podpisy na této Smlouvě. 

 
 

V Bratislavě, dne 19.2.2024 V Praze, dne 5.2.2024 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________          __________________________________ 

Mgr. Karin Vravková              Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA, LL.M. 
 Headformers, s.r.o.                                           VICTORIA Vysokoškolské sportovní  
     centrum MŠMT      

 
  
 
 
 

mailto:hazena@vsc.cz


 4 

Příloha č. 1 

 
PROJEKT NA ROZVOJ VYBRANÝCH HRÁČEK  

 
1 Online webináře pro skupinu hráček    
Reporting management 
 
Seznam aktivit v balíku: 

 
Aktivita Jednotková cena  Počet aktivit Celková cena 

Skupinový webinář 421 € 9x 3 789 € 

Reporting manažmentu 151 € 10x 151 €* 

Celkem s DPH   
 

4 546,80€ 

*Reporting v rámci spolupráce je vnímaný jako investice headformers, aby mělo VICTORIA VSC 
přehled o aktivitách a progrese.  

 
 

Příloha č. 2 
“AD HOC" PODPORA PRO MENTÁLNI PŘÍPRAVU PRO OSTATNÍ POTŘEBY 

OBJEDNAVATELE 
 

Aktivita Cena bez DPH 

Mentální analýza hráčky 161 € 

Individuální konzultace s hráčkou 121 € 

Konzultace s reprezentačním trenérem 169 € 

 
 
 
 


